
Na podstawie art. 82b ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. — Prawo budowlane (Dz. U. z 2000 r. Nr 106,
poz. 1126, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Infrastruktury z dnia
23 czerwca 2003 r. w sprawie wzorów rejestrów: wnio-
sków o pozwolenie na budow´ oraz decyzji o pozwole-
niu na budow´ (Dz. U. Nr 120, poz. 1129) za∏àcznik nr 2

otrzymuje brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do niniej-
szego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol

Dziennik Ustaw Nr 168 — 11564 — Poz. 1641

1641

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 16 wrzeÊnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzorów rejestrów: wniosków o pozwolenie na budow´ oraz decyzji
o pozwoleniu na budow´

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i mieszkaniowa,

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego za-
kresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury (Dz. U. Nr 32, poz. 302 oraz z 2003 r. Nr 19, poz. 165 i Nr 141, poz. 1359).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, poz. 1268,
z 2001 r. Nr 5, poz. 42, Nr 100, poz. 1085, Nr 110, poz. 1190, Nr 115, poz. 1229, Nr 129, poz. 1439 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r.
Nr 74, poz. 676 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 718.



Z
a∏

àc
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
In

-
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 z
d

n
ia

 1
6 

w
rz

eÊ
n

ia
 2

00
3 

r.
(p

o
z.

 1
64

1)

W
Z

Ó
R

 R
E

JE
S

T
R

U
 D

E
C

Y
Z

JI
 O

P
O

Z
W

O
LE

N
IU

 N
A

 B
U

D
O

W
¢

N
az

w
a 

ia
d

re
s 

o
rg

an
u

 w
∏a

Êc
iw

eg
o

d
o

 w
yd

an
ia

 p
o

zw
o

le
n

ia
 n

a 
b

u
d

o
w

´

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

Dziennik Ustaw Nr 168 — 11565 — Poz. 1641

—
—

—
—

—
—

—
1

D
ec

yz
ja

 u
tr

zy
m

u
jà

ca
 w

m
o

cy
 z

as
ka

r˝
o

n
à 

d
ec

yz
j´

, d
ec

yz
ja

 u
ch

yl
aj

àc
a 

za
sk

ar
˝o

n
à 

d
ec

yz
j´

 w
ca

∏o
Êc

i a
lb

o
 w

cz
´Ê

ci
 i

w
ty

m
 z

ak
re

si
e 

o
rz

ek
aj

àc
a 

co
 d

o
 is

to
ty

 s
p

ra
w

y,
 d

ec
y-

zj
a 

u
ch

yl
aj

àc
a 

za
sk

ar
˝o

n
à 

d
ec

yz
j´

 i
u

m
ar

za
jà

ca
 p

o
st

´p
o

w
an

ie
 p

ie
rw

sz
ej

 in
st

an
cj

i, 
d

ec
yz

ja
 u

m
ar

za
jà

ca
 p

o
st

´p
o

w
an

ie
 o

d
w

o
∏a

w
cz

e,
 d

ec
yz

ja
 u

ch
yl

aj
àc

a 
za

sk
ar

˝o
n

à 
d

ec
y-

zj
´ 

ip
rz

ek
az

u
jà

ca
 s

p
ra

w
´ 

d
o

 p
o

n
o

w
n

eg
o

 r
o

zp
at

rz
en

ia
.


